



Szpital Powiatowy
w Rawiczu Sp. z o.o.

ul. Gen. Grota Roweckiego 6, 63-900 Rawicz
T: +48 65 546 24 13-16 (centrala), T: +48 65 545 21 62 (sekretariat)
F: +48 65 546 70 61, E: sekretariat@szpitalrawicz.pl, www.szpitalrawicz.pl
NIP: 699-19-19-769, REGON: 300904130, KRS: 0000316422
Getin Noble Bank SA Nr konta: 51 1560 0013 2367 2722 7424 0001
Kapitał zakładowy: 34 mln 835 tys. zł w całości opłacony



Rawicz dnia 27.05.2019r.

NLO-3820-05/PN/19

*Do wiadomości
Wszyscy Wykonawcy*

**Dotyczy: „Zakup i dostawa obłożeń chirurgicznych na potrzeby
Szpitala Powiatowego w Rawiczu Sp. z o.o.”**

Szpital Powiatowy w Rawiczu Sp. z o.o. w odpowiedzi na zapytania Wykonawców udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1

Dotyczy Części 4 poz. 3

Czy zamawiający dopuści bawełnopodobną serwetę repozycjonowania o rozmiarze 100 x 152 cm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 2

Dotyczy Części 6 poz. 1 oraz poz. 2.

Czy Zamawiający dopuści fartuch ze szwem ultradźwiękowym co daje wyższą barierowość od szwu metodą szycia?

Odpowiedź: TAK.

Pytanie nr 3

Dotyczy Części 6 poz. 1.

Czy Zamawiający dopuści aby rękawy były wzmocnione min. 40g/m²?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 4

Dotyczy Części 6 poz. 1 oraz poz. 2.

Czy Zamawiający dopuści aby fartuch wraz z ręcznikami do osuszania rąk był zawinięty w serwetę włókninową?

Odpowiedź: TAK.

Pytanie nr 5

Dotyczy Części 6 poz. 1 oraz poz. 2.

Prosimy Zamawiającego aby dopuścił na opakowaniu min. trzy repozycjonowane etykiety samoprzylepne?.

Odpowiedź: TAK

Pytanie nr 6

Dotyczy Części 6 poz. 1 oraz poz. 2.

Czy Zamawiający dopuści fartuchy o następujących rozmiarach: M (115 cm), L (127 cm), XL (135 cm), XXL (140cm)?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 7

Dotyczy Części 6 poz. 1 oraz poz. 2.

Prosimy o odstąpienie od wymogu aby fartuch chirurgiczny był zapakowany w opakowanie pośrednie kartonowe – dispenser z perforowanym jednym brzegiem i zastąpieniem go folią oraz kartonem transportowym.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 8

Dotyczy Części 6 poz. 1 oraz poz. 2.

Prosimy o odstąpienie od wymogu aby fartuch chirurgiczny był zapakowany w opakowanie pośrednie kartonowe – dispenser z perforowanym jednym brzegiem i zastąpieniem go jednym kartonem oraz kartonem transportowym.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 9

Dotyczy projektu umowy § 6 ust. 1 pkt 2)

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu umowy:

„2) za opóźnienie w realizacji dostaw przedmiotu zamówienia lub zwłokę w wymianie towaru wadliwego na wolny od wad – w wysokości 150,00 zł brutto za każdy dzień zwłoki.”.

w sposób następujący:

„2) za opóźnienie w realizacji dostaw przedmiotu zamówienia lub zwłokę w wymianie towaru wadliwego na wolny od wady - w wysokości 0,2% wartości brutto niedostarczonego przedmiotu zamówienia lub wartości brutto wadliwego towaru na dzień zwłoki.”.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 10

Pytanie do Umowy

Zwracamy się z zapytaniem, czy jest możliwość dopisania do umowy adresu mailowego przedstawiciela/osoby odpowiedzialnej za realizację umowy po stronie Zamawiającego?

Odpowiedź: TAK

Uwaga!

W związku z pytaniami, które wpłynęły w dniu 24.05.2019r, Zamawiający wydłuża termin składania ofert na dzień 29.05.2019 r; godz. 09:30.

Termin otwarcia ofert na dzień 29.05.2019 r; godz. 10.00

St. Inspektor
Działu Logistyki
Agata Becela